
 

 

UCHWAŁA Nr XX/199/2012 

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na rok 2012. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Rada Powiatu Pruszkowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/114/11 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XIV/124/12 z dnia 21 lutego 

2012 r., Nr XV/137/2012 z dnia 27 marca 2012 r., Nr XVI/151/2012 z dnia 29 maja 2012 r., Nr XVII/170/2012 

z dnia 19 czerwca 2012 r., Nr XVIII/176/2012 z 28 sierpnia 2012 r., oraz Nr XIX/188/2012 z 25 września 

2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1:  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 129 115 446,30 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 114 848 200,53 zł,  

b) majątkowe w kwocie 14 267 245,77 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelami:  

nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego w 2012 roku i nr 2a - Planowane wydatki mająt-

kowe Powiatu Pruszkowskiego w 2012 roku”; 

2) w tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego w 2012 roku, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

3) w tabeli nr 5 - Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r., wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do  

niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na  

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pruszkowie.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Urszula Wojciechowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4664



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4664



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4664



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4664


		2014-05-08T12:09:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




